
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Запорізький навчально - виховний комплекс № 63 
Запорізької міської ради Запорізької області 

вул. Пархоменка, 12А, м. Запоріжжя, 69071, тел. (061) 2862330, E-mail:znvk63@i.ua Код 
ЄДРПОУ 20515999 ________________________

НАКАЗ
11.08.2020 №107р

Про зарахування до 1-х класів
Запорізького навчально-виховного комплексу № 63
Запорізької міської ради Запорізької області на 2020-2021 н.р.

На виконання законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України, спрямованих на запобігання виникнення і поширення
короновірусної хвороби (COVID-19)», «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 
«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів»,
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», відповідно до рішення виконавчого комітету Запорізької 
міської ради від 29.11.2019 № 535 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Запорізької міської ради від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у м. Запоріжжі», згідно з наказом 
департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 02.12.2019 № 467р
«Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти м. Запоріжжя 
у 2020 році», з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України віл 
20.05.2020 № 392 «Про встановлення карантину з метою запобігання
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19.
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів» та наказу департаменту освіти і науки Запорізької міської ради № 
121р від 29.05.2020 «Про зарахування дітей до першого класу закладів загальної середньої 
освіти м. Запоріжжя у 2020 році» та з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної середньої освіти
НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати дітей до 1-х класів Запорізького навчально-виховного комплексу № 63 
Запорізької міської ради Запорізької області на підставі заяв одного з батьків дітей ( або їх 
законних представників) та необхідних документів, визначених Порядком для зарахування 
дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти з 02.06.2020 по 10.08.2020 року та які 
мають право на першочергове зарахування:

mailto:znvk63@i.ua


1 Авраменко Єлизавета Артемівна
2 Афанасьев Нікіта Вячеславович
3 Бєжан Данило Владиславович
4 Богатир Олександра Ігорівна
5 Бувайло Тетяна Дмитрівна
6 Гайдаш Тимур Юрійович
7 Тараба Гліб Сергійович
8 ГОренбург Микита Дмитрович
9 Губкіна Анна Вадимівна
10 Дашкевич Олексій Артемович
11 Дзюра Микита Олександрович
12 Діденко Артем Денисович
13 Дмитрієнко-Русєва Мілана Антонівна
14 Довгаль Софія Романівна
15 Докашенко Вікторія Ігорівна
16 Жирко Мілана Дмитрівна
17 Зуев Артем Олегович
18 Зуев Олександр Олегович
19 Казанцева Анастасія Микитівна
20 Кирилюс Андрій Миколайович
21 Кіріязі Анастасія Володимирівна
22 Коваль Софія Олександрівна
23 Ковальчук Валерія Анатоліївна
24 Колесова Катерина Олексіївна
25 Комлев Тимур Сергійович
26 Корягіна Злата Володимирівна
27 Косенчук Богдан Дмитрович
28 Костенко Кирило Вікторович
29 Кошель Олександр Романович
ЗО Криничний Ярослав Геннадійович
31 Кучерявих Вікторія Романівна
32 Кущ Роман Сергійович
33 Максюта Давид Олексійович
34 Мормуль Ілля Анатолійович
35 Мяснікова Карина Володимирівна
36 Найманов Микола Євгенович
37 Ніконенко Кирило Олександрович
38 Олейнікова Крістіна Сергіївна
39 Орлов Сафрон Анатолійович
40 Рахім Абдул Шафік
41 Риженко Віра Олександрівна
42 Рихлівський Роман Миколайович
43 Сарана Олександр Володимирович
44 Сафонов Богдан Денисович



45 Сердюк Юрій Олександрович
46 Сидоренко Вероніка Денисівна
47 Сидоренко Ксенія Денисівна
48 Сильченко Вероніка Віталіївна
49 Симоненко Степан Денисович
50 Скляр Савєлій Іванович
51 Слінько Ярослав Вадимович
52 Супоніна Дарина Віталіївна
53 Тарасенко Дар’я Сергіївна
54 Товт Сергій Сергійович
55 Трубецький Денис Олександрович
56 Холодна Єва Михайлівна
57 Худяк Анна Олексіївна
58 Чубир Поліна Юріївна
59 Шаповалова Єлизавета Ігорівна
60 Шейко Анастасія Сергіївна

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Степченко О.І:
2.1 Оприлюднити прізвища зарахованих дітей до 1-х класів на першому поверсі в школі 
11.08.2020 року.
2.2 Забезпечити інформування батьків про терміни остаточного надання оригіналів документів 
згідно переліку , визначеному вимогами чинного Порядку :
1) копія свідоцтва про народження дитини або документа, що посвідчує особу здобувача освіти 
(під час подання копії пред’являється оригінал відповідного документа);
2) оригінал медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о «Довідка 
учня загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового медичного 
профілактичного огляду», затвердженою наказом Міністерства охорони здоров’я України від 
16 серпня 2010 року № 682, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 
року за № 794/18089;
3) довідка закладу освіти, на території обслуговування якого проживає дитина, про її 
відрахування з цього закладу чи не зарахування до нього;
2.3 Забезпечити оприлюднення інформації про кількість зарахованих до 1-х класів ЗВК№63 
учнів на інформаційному стенді Закладу - 11.08.2020 р.; та про можливу наявність вільних 
місць в закладі освіти на веб-сайті ЗНВК№63 - 13.08.2020р.
2.4.Забезпечити обробку наданих персональних даних дітей та їхніх батьків відповідно до
Закону України «Про захист персональних даних».
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

- г“7/7 .л^1.

*■- 'їло з

Директор Запорізького навчально-вихбвнрґо 
комплексу № 63 Запорізької міської] 
Запорізької області V= Г.В.Циганов

"v

!?о.


